

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom
Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00001/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.016.121/0001-45 - TIMACO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 24.469,1000
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 40.383,7300
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 25.201,7000
	GRUPO 4	-	-	-	R\$ 12.842,3000
Total do Fornecedor:					R\$ 102.896,8300

05.828.253/0001-71 - CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARAES - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	MARGARINA	UNIDADE	100	R\$ 5,2500	R\$ 525,0000

Marca: soya

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Margarina, óleo vegetal líquido hidrogenado, com sal, lecitina de soja e mono-glicerídeos de ácido. Recipiente de 500ml.

4	PRESUNTO	QUILOGRAMA	200	R\$ 13,7000	R\$ 2.740,0000
---	----------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: saudali

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESUNTO, TIPO COZIDOS, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, APLICAÇÃO ALIMENTO HUMANO

5	SALSICHA	QUILOGRAMA	560	R\$ 7,0600	R\$ 3.953,6000
---	----------	------------	-----	------------	----------------

Marca: pif paf

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SALSICHA, tipo hot dog de carne bovina, à granel, de boa qualidade resfriada. Embalagem em plástico transparente atóxica, com etiqueta adesiva impressa identificando o peso do produto, com data de fabricação e data de vencimento, constando também aspecto qualitativo, marca comercial procedência de fabricação e número de registro no órgão competente

6	HAMBURGUER	CAIXA 12,00 UN	100	R\$ 12,2400	R\$ 1.224,0000
---	------------	----------------	-----	-------------	----------------

Marca: pif paf

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HAMBURGUER, MATERIAL CARNE BOVINA, APRESENTAÇÃO CONGELADO, VALIDADE 120 DIAS

8	BACON DEFUMADO	QUILOGRAMA	415	R\$ 12,9000	R\$ 5.353,5000
---	----------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: saudali

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACON DEFUMADO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, APRESENTAÇÃO DEFUMADA

9	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	715	R\$ 20,3700	R\$ 14.564,5500
---	------------------------	------------	-----	-------------	-----------------

Marca: fre boi

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne beneficiada, origem bovina, tipo ponta de agulha, apresentação charque

10	CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	585	R\$ 10,6000	R\$ 6.201,0000
----	-----------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: saudali

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: A MESMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne porco in natura, tipo bisteca, apresentação fatiada e congelada

11	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	780	R\$ 10,5700	R\$ 8.244,6000
----	------------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: frig gbi

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: frig gbi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina in natura, tipo fígado, apresentação congelado

12	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	390	R\$ 11,4000	R\$ 4.446,0000
----	------------------------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: frig gbi

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Viscera Bovina, tipo bucho, limpo.

16	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	1175	R\$ 13,7400	R\$ 16.144,5000
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: frig guanambi

Fabricante: frig guanambi

Modelo / Versão: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo MUSCULO TRASEIRO, sem osso

17	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	1675	R\$ 22,5700	R\$ 37.804,7500
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: frig gbi

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, in natura, tipo COXÃO MOLE, congelada

18	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	3048	R\$ 14,5200	R\$ 44.256,9600
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: frig gbi

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, ACÉM, de primeira, sem osso.

19	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	1469	R\$ 20,9900	R\$ 30.834,3100
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: frig gbi

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE, bovina, CONTRA FILÉ, de primeira, sem osso

20	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	1175	R\$ 21,5900	R\$ 25.368,2500
----	------------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: frig gbi

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, ALCATRA de primeira, sem osso

22	CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	3322	R\$ 7,9900	R\$ 26.542,7800
----	--------------	------------	------	------------	-----------------

Marca: gujão

Fabricante: o mesmo

Modelo / Versão: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM TIPO EXPORTAÇÃO

24	CARNE FRANGO	QUILOGRAMA	940	R\$ 8,2700	R\$ 7.773,8000
----	--------------	------------	-----	------------	----------------

Marca: gujão

Fabricante: o mesmo

Modelo / Versão: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE FRANGO, TIPO PEITO COM OSSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONGELADO

25	CARNE PORCO IN NATURA	QUILOGRAMA	1170	R\$ 17,1000	R\$ 20.007,0000
----	-----------------------	------------	------	-------------	-----------------

Marca: pif paf

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PERNIL TRASEIRO, APRESENTAÇÃO SEM OSSO

26	LINGUIÇA	QUILOGRAMA	468	R\$ 15,3800	R\$ 7.197,8400
----	----------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: saudali

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: a mesma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA

27	LINGUIÇA	QUILOGRAMA	390	R\$ 15,1800	R\$ 5.920,2000
----	----------	------------	-----	-------------	----------------

Marca: saudali Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINGUIÇA, TIPO CALABRESA, INGREDIENTES CARNE SUÍNA DEFUMADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESFRIADA	28	ACHOCOLATADO	LATA 400,00 G	530	R\$ 7,1100	R\$ 3.768,3000
Marca: toddy Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO PÓ, SABOR CHOCOLATE, PRAZO VALIDADE 12 MESES MESES,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTANTÂNEO, VITAMINADO, C/ AÇUCAR, CACAU, SOLUBIL	29	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	460	R\$ 4,0000	R\$ 1.840,0000
Marca: elbis Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER	30	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	460	R\$ 3,4700	R\$ 1.596,2000
Marca: amanda Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO	33	MISTURA ALIMENTÍCIA	EMBALAGEM 450,00 G	100	R\$ 3,6500	R\$ 365,0000
Marca: emegê Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MISTURA ALIMENTÍCIA, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, AÇUCAR, MARGARINA, LEITE EVOS, APLICAÇÃO BOLO	35	DOCE EM TABLETE	PACOTE 50,00 UN	125	R\$ 10,7500	R\$ 1.343,7500
Marca: pokitos Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE EM TABLETE, TIPO PAÇOCA DE AMENDOIM, PESO 20 G, INGREDIENTES AMENDOIM, AÇUCAR, SAL, APRESENTAÇÃO FORMATO ROLHA EMBALAGEM INDIVIDUAL	36	DOCE FRUTA	QUILOGRAMA	234	R\$ 7,2800	R\$ 1.703,5200
Marca: goiall Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE FRUTA, TIPO PASTA, TIPO FRUTA GOIABA	37	PEIXE CONSERVA	UNIDADE	1040	R\$ 5,7000	R\$ 5.928,0000
Marca: gomes da costa Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peixe em conserva, tipo peixe atum ralado, ingredientes óleo comestível, água e sal, lata com 170 gramas	38	AZEITONA	EMBALAGEM 500,00 G	270	R\$ 10,6200	R\$ 2.867,4000
Marca: la violetera Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITONA, TIPO VERDE, APRESENTAÇÃO SEM CAROÇO, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RECHEIO	40	CALDO TEMPERO CULINÁRIO	KG	60	R\$ 12,4000	R\$ 744,0000
Marca: qualimax Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tempero tipo caldo, apresentação pó, aplicação uso culinário, sabor carne, pacote com 1 quilo	41	CALDO TEMPERO CULINÁRIO	KG	40	R\$ 12,2200	R\$ 488,8000
Marca: qualimax Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TEMPERO, TIPO CALDO, APRESENTAÇÃO PÓ, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR GALINHA. Pacote com 1kg	43	EXTRATO ALIMENTÍCIO	UNIDADE	1000	R\$ 2,0900	R\$ 2.090,0000
Marca: bonare Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATO alimentício, ingrediente básico tomate, prazo de validade 12 meses, conservação isento de fermentação, características adicionais maduros, selecionados, sem pele e sem sementes. Recipiente de 395g	45	MASSA	UNIDADE	2200	R\$ 3,1200	R\$ 6.864,0000
Marca: emegê Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa com ovos, sem sêmola, formato parafuso, de 1ª qualidade, proporção de 3 ovos por kg de produto, contendo beta caroteno e no máximo 0,45 g de colesterol por porção de 1 kg. Apresentação pacote plástico de 500 g.	50	AZEITE OLIVA	FRASCO 500,00 ML	640	R\$ 10,4400	R\$ 6.681,6000
Marca: quinta b, vista Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AZEITE OLIVA, TIPO EXTRAVIRGEM, ACIDEZ MÁXIMA 0,70 PER, PRAZO VALIDADE 4 ANO	52	PEIXE CONSERVA	LATA 170,00 G	540	R\$ 4,0000	R\$ 2.160,0000
Marca: gomes da costa Fabricante: gomes da costa Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEIXE CONSERVA, ESPÉCIE SARDINHA, APRESENTAÇÃO INTEIRO	54	CREME DE LEITE	UNIDADE	780	R\$ 8,1100	R\$ 6.325,8000
Marca: amella Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME, de leite, tradicional. Embalagem: 1 kg	56	LEITE CÔCO	UNIDADE	170	R\$ 4,6400	R\$ 788,8000
Marca: sabor nordeste Fabricante: o mesmo Modelo / Versão: o mesmo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite côco, garrafa com 500ml	59	ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL	EMBALAGEM 900,00 ML	1422	R\$ 4,0400	R\$ 5.744,8800
Marca: soya Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, MATÉRIA-PRIMA SOJA, APLICAÇÃO FRITURAS, QUANTIDADE CALORIAS 810/100 KCAL/G	60	VINAGRE	UNIDADE	300	R\$ 6,5300	R\$ 1.959,0000
Marca: castelo Fabricante: o mesmo Modelo / Versão: o mesmo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE de ákool. Embalagem : com 750 ml	61	AÇÚCAR	PACOTE 1,00 KG	1140	R\$ 2,5100	R\$ 2.861,4000
Marca: globoucar Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, COMPOSIÇÃO ORIGEM VEGETAL, SACAROSI DE CANA DE AÇÚCAR, APLICAÇÃO ADOÇANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1ª QUALIDADE	62	ARROZ	KG	4620	R\$ 3,1000	R\$ 14.322,0000
Marca: kika Fabricante: a mesma Modelo / Versão: safra 2015 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz tipo 1, classe longo fino polido, validade 12 meses, embalagem 1 kg	63	ARROZ	UNIDADE	400	R\$ 11,4000	R\$ 4.560,0000
Marca: kika Fabricante: a mesma Modelo / Versão: safra 2015 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz tipo 1, classe longo fino polido, validade 12 meses, embalagem 5 kg	64	FARINHA DE ROSCA	PACOTE 500,00 G	200	R\$ 4,6800	R\$ 936,0000
Marca: pachá Fabricante: a mesma Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA DE ROSCA, MATERIAL PÃO DE TRIGO, APLICAÇÃO CULINÁRIA EM GERAL	65	FARINHA TRIGO	KG	580	R\$ 4,1000	R\$ 2.378,0000
Marca: globo Fabricante: globo Modelo / Versão: a mesma Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA, de trigo, especial com fermento. Embalagem com 01 Kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com as Normas e/ou resoluções vigentes da Anvisa/MS.	68	SAL	KG	600	R\$ 1,6800	R\$ 1.008,0000

Marca: gaivota							
Fabricante: a mesma							
Modelo / Versão: a mesma							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL refinado, iodado, para consumo domestico. Embalagem contendo 01 kg							
69	MILHO EM CONSERVA	LATA 200,00 G	690	R\$ 1,6900	R\$ 1.166,1000		
Marca: goias verde							
Fabricante: a mesma							
Modelo / Versão: a mesma							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO COZIDO/ÁGUA E SAL, PRAZO VALIDADE 2 ANOS							
72	FEIJÃO	SACO 1,00 KG	1360	R\$ 4,0200	R\$ 5.467,2000		
Marca: sempre verde							
Fabricante: o mesmo							
Modelo / Versão: safra 2015							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE FRADINHO, PRAZO VALIDADE 180 (EMPACOTADO) DIAS							
73	FEIJÃO	SACO 1,00 KG	920	R\$ 5,0000	R\$ 4.600,0000		
Marca: especial							
Fabricante: a mesma							
Modelo / Versão: safra 2015							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FEIJÃO, TIPO 1, TIPO CLASSE PRETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAQUINADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1 KG							
74	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	970	R\$ 3,9900	R\$ 3.870,3000		
Marca: in natura							
Fabricante: a mesma							
Modelo / Versão: 2016							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO ABACAXI, APLICAÇÃO ALIMENTAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MADURO							
75	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	760	R\$ 2,7900	R\$ 2.120,4000		
Marca: in natura							
Fabricante: a mesma							
Modelo / Versão: safra 2016							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO BANANA, ESPÉCIE PRATA, APLICAÇÃO ALIMENTAR							
76	FRUTA IN NATURA	UNIDADE	600	R\$ 3,6500	R\$ 2.190,0000		
Marca: in natura							
Fabricante: a mesma							
Modelo / Versão: a mesma							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO COCO, ESPÉCIE SECO							
87	APIIM IN NATURA	QUILOGRAMA	1250	R\$ 3,0600	R\$ 3.825,0000		
Marca: in natura							
Fabricante: in natura							
Modelo / Versão: safra 2016							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APIIM IN NATURA, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA E INDUSTRIAL, APRESENTAÇÃO 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FUNGOS/SEM RACHADURAME SUGIDADES/CONSISTÊNCIA							
					Total do Fornecedor:	R\$ 371.666,0900	
08.191.871/0001-41 - DISCAF DISTRIBUIDORA DE CAFE INDUSTRIALIZADO LTDA - ME							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
123	CAFÉ	PACOTE 250,00 G	1150	R\$ 3,0000	R\$ 3.450,0000		
Marca: BICO DE OURO							
Fabricante: BICO DE OURO COM E IND DE GENEROS ALIMET LTDA							
Modelo / Versão: VACUO							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO E MOÍDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXPRESSO, EMBALAGEM À VÁCUO, SELO DE PUREZA ABIC							
					Total do Fornecedor:	R\$ 3.450,0000	
09.463.946/0001-69 - VMC COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
1	MARGARINA	Lata de 15kg	80	R\$ 77,0000	R\$ 6.160,0000		
Marca: LISA							
Fabricante: LISA							
Modelo / Versão: 2016							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARGARINA, vegetal, com 80% de lipideos, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade, peso líquido de acordo com as Normas e/ou resoluções vigentes da Anvisa/MS Embalagem: lata com no mínimo 15kg.							
3	QUEIJO	KG	360	R\$ 18,6000	R\$ 6.696,0000		
Marca: MK							
Fabricante: MK							
Modelo / Versão: 2016							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUEIJO tipo mussarela, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto devera ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.							
21	CARNE BOVINA IN NATURA	QUILOGRAMA	975	R\$ 17,5500	R\$ 17.111,2500		
Marca: FRI BOI							
Fabricante: FRI BO							
Modelo / Versão: 2016							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carne bovina, tipo LAGARTO							
					Total do Fornecedor:	R\$ 29.967,2500	
19.326.747/0001-62 - SILVANIA VALOIS DE OLIVEIRA SANTOS EIRELI - EPP							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
7	HAMBURGUER	CAIXA 12,00 UN	100	R\$ 12,4300	R\$ 1.243,0000		
Marca: FAROESTE							
Fabricante: FAROESTE							
Modelo / Versão: NAO SE APLICA							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HAMBÚRGUER FRANGO, caixa com 12 unid							
					Total do Fornecedor:	R\$ 1.243,0000	
19.850.948/0001-64 - ALFREDO BORASCHI NEVES OLIVEIRA - ME							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global		
47	GRUPO 7 MASSA	UNIDADE	360	R\$ 3,2900	R\$ 5.803,9000		
Marca: ZINI							
Fabricante: ZINI INDUST. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA							
Modelo / Versão: PRE COZIDO							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASSA LASANHA, tipo pré-cozida, uso instantânea. pacote com 500g embalagem de 2,5 kg com pacotes de 10 kg , preço para 500 g							
58	MAIONESE	POTE 1,00 KG	200	R\$ 8,5600	R\$ 1.712,0000		
Marca: EKMA							
Fabricante: EKMA							
Modelo / Versão: TRADICIONAL							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MAIONESE, tipo tradicional, aplicação uso culinário. pote com 1kg							
					Total do Fornecedor:	R\$ 8.700,3000	
					Valor Global da Ata:	R\$ 517.923,4700	

 Imprimir o Relatório

Voltar